

S.C."IMONA GRUP"S.R.L.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Mun. Chișinău, str. Feredeului, 4, MD-2005tel, fax, e-mail 022 – 855 – 955, imonagrup@gmail.com**OFERTĂ**Către: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Etichete în asortiment (licitația nr. 118-05/23)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, EUR fără TVA pentru 1000 buc	Suma, EUR fără TVA
Lot nr. 1: Etichete din hirtie pentru vafe și gofre						
1	Etichetă pentru „Foi de Gofre” 200g din hirtie Labelcoat 80gr/m2, tipar 4+0, dimensiuni 230*130mm, cu fereastră în interior.		buc.	20 000	25,70	514,00
2	Etichetă pentru „Foi de Gofre” 350g din hirtie Labelcoat 80gr/m2, tipar 4+0, dimensiuni 280*210mm.		buc.	25 000	39,52	988,00
3	Etichetă pentru „Foi de Vafe” 100g din hirtie Labelcoat 80gr/m2, tipar 4+0, dimensiuni Ø 165mm.		buc.	40 000	24,35	974,00
4	Etichetă pentru „Foi de Vafe Trio ” din hirtie Labelcoat 80gr/m2, tipar 4+0, dimensiuni Ø 165		buc.	30 000	24,35	730,50
5	Etichetă pentru „Vafe în Foi cu cacao” din hirtie Labelcoat 80gr/m2, tipar 4+0, dimensiuni Ø 165		buc.	30 000	24,35	730,50
Total pentru Lotul 1, EUR fără TVA						3937,00
Lot nr. 2: Etichete Termodirecte din hirtie						
1	Etichetă termodirectă autoadezivă, material hirtie, dimensiuni 70x37 mm, grosime 80 mkm, 24 bucăți pe foaie	70x35 24/A4 65x36 24/A4	foi	3 000	57,70	173,10
2	Etichetă termodirectă autoadezivă, material hirtie, dimensiuni 99x55 mm, grosime 80 mkm, 10 bucăți pe foaie	105x59 10/A4 90x59.4 10/A4	foi	4 000	57,70	230,80
Total pentru Lotul 2, EUR fără TVA						403,90
Lot nr. 3: Etichete autocolante pentru Turte Dulci						
1	Turtă Dulce cu Caramelă, Hirtie autocolantă semigloss 80gr/m2, dimensiuni: 68x117mm; 4 culori + lac		buc.	6 000	11,50	69,00
2	Turtă Dulce cu Căpșună, Hirtie autocolantă semigloss 80gr/m2, dimensiuni: 68x117mm; 4 culori + lac		buc.	6 000	11,50	69,00
3	Turtă Dulce cu Mac, Hirtie autocolantă semigloss 80gr/m2, dimensiuni: 68x117mm; 4 culori + lac		buc.	6 000	11,50	69,00

4	Turtă Dulce Severnii , Hîrtie autocolantă semigloss 80gr/m2, dimensiuni: 68x117mm; 4 culori + lac		buc.	6 000	11,50	69,00
5	Etichetă pentru Pîine Borodinschii Feliată, Hîrtie autocolantă semigloss 80gr/m2, dimensiuni: 75x120mm; 4 culori + lac		buc	5 000	16,45	82,25
Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA						358,25

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

Data completării: 10.05.2023

Vedmediuc Veaceslav – Administrator S.C. "IMONA GRUP" S.R.L.

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

